
AM\1235462LV.docx PE694.499v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

30.6.2021 A9-0200/1

Grozījums Nr. 1
Luis Garicano
grupas "Renew" vārdā

Ziņojums A9-0200/2021
Pedro Silva Pereira
2020. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2020/2124(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
85. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

85. atzīmē — neraugoties uz to, ka par 
bijušā EIB priekšsēdētāja vietnieka 
iecelšanu par Iberdrola Direktoru padomes 
locekli tika pienācīgi paziņots iepriekš un 
kā šī iecelšana atbilda noteikumiem, kas 
piemērojami bijušajiem EIB Vadības 
komitejas locekļiem, tā radīja nopietnas 
bažas par iespējamu interešu konfliktu; 
atzīmē arī to, ka EIB Ētikas un atbilstības 
komitejas saistošajā atzinumā, kas tika 
izdots pirms minētās iecelšanas, pret to 
nebija izteikti nekādi iebildumi, un prasa 
sniegt sīkākus paskaidrojumus par šo 
atzinumu; aicina EIB izvērtēt 
nepieciešamību vēl vairāk uzlabot 
noteikumus un praksi, kas attiecas uz 
interešu konfliktu;

85. atzīmē — neraugoties uz to, ka par 
bijušā EIB priekšsēdētāja vietnieka 
iecelšanu par Iberdrola Direktoru padomes 
locekli tika pienācīgi paziņots iepriekš un 
kā šī iecelšana atbilda noteikumiem, kas 
piemērojami bijušajiem EIB Vadības 
komitejas locekļiem, tā radīja nopietnas 
bažas par iespējamu interešu konfliktu; 
atzīmē arī to, ka EIB Ētikas un atbilstības 
komitejas saistošajā atzinumā, kas tika 
izdots pirms minētās iecelšanas, pret to 
nebija izteikti nekādi iebildumi, un prasa 
sniegt sīkākus paskaidrojumus par šo 
atzinumu; norāda, ka šāda nodarbinātība 
pēc amata ieņemšanas publiskajā sektorā 
ar gandrīz neesošu nogaidīšanas periodu 
apdraud EIB reputāciju un neatkarību; 
atgādina — Eiropas Ombuds ir nonācis 
pie atziņas, ka Eiropas Banku iestādes 
lēmums neaizliegt tās izpilddirektoram 
kļūt par finanšu nozares lobija 
izpilddirektoru bija administratīva kļūme 
un ka šīs darbavietas maiņas aizliegums 
būtu bijis nepieciešams un samērīgs 
pasākums; aicina EIB izvērtēt 
nepieciešamību vēl vairāk uzlabot 
noteikumus un praksi, kas attiecas uz 
interešu konfliktu;

Or. en


